
 
 

UCHWAŁA NR LX/609/2023 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Górnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) 
oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jedn.: Dz. U. 2022 r. poz. 2393) 
Rada Gminy w Górnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Górnie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XX/199/2016 Rady Gminy Górno z dnia  29 czerwca 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Górnie wprowadza się następujące zmiany: 

- użyte w Statucie w różnej liczbie i przypadku wyrazy „kierownik” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 
liczbie i przypadku wyrazami „dyrektor”. 

§ 2. Pozostała część Statutu pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 4043


	UCHWAŁA NR LX/609/2023 RADY GMINY GÓRNO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-17T10:02:24+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




